I. An Missa de Rogationibus debeat celebrari ab eo qui
paratus pluviali processionis functionem peragat? |

I. An possit abrumpi Litaniarum cantus cum processio

ingrediatur Ecclesiam, ad quan secundum consuetudinem
civitatis dirigitur, ut interea celebretur ibi Missa solemnis
Rogationum, vel necesario debeat haec Missa celebrari abso-
lutis Litaniis cum suis precibus et Orationibus?
~ 1l  An celebrari valeat processio dominicalis intra Eccle-
ssiam Cathedralem, manente SSmo. Sacramento solemniter
exposito et discooperto in Throno? et quatenus negative.,

IV. An possit celebrari processio modo SSmum. Sacra-
mentum, dum illa fit, velo cooperiatur?

V. Quando Episcopus, cappa magna indutus, assistit
Missae solemni in Eéclesia Cathedrali, non in sede ordinaria
seu in throno, sed in primo stallo chori, debent ne servari
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omnia quae praescribunttir in Caeremoniali cum sedaet in thro-
no, etiam si chorus ut accidit in Hispania, sit in medio Eccle-
siae? '
Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti
~ Secretarii, auditg Commisionis Liturgicae voto ita respon-
dendum censuit: |

AdI. Non tenzri nisi in casu quo Consuetudo vel lex
particularis aliter exigant,

Ad II, Curandum ut Missa post expletam Procesionem
eelebretur; si tamen exposita consuetudo dificulter immutari
valeat, tunc ante Missam Litaniae potius usque ad alterum
versum «Propitius esto» inclusive producantur,

Ad III et IV, ~Negative.

Ad V. Negative, si primum stallum chori non sit ad
instar throni, praeter causum benedictionis ‘impertiendae sa-
cerdoti concionanti intra Missarum solecnia iuxta decretum
N. 3831 S. Iacobi de Chile 13 Iulii 1894.

Atque ita rescripsit die 29 Novembris 1912
FR. S, CARD'MARTINELLI, Praef,
PETRUS LA FONTAINE, Ep. Chys,’ Sec.

il

Resolucion de varias dudas sobre la hova de
rvezav Mailines.

PLACENTINA IN HISPANIA

Episcopus Placentinus in Hispania Sacrorum Rituum
Congregationi reverentur sequentia dubia solvenda subiecit.,
I. Utrum, in privata recitationi, Matutinum pro inse-
quenti die incipi possit hora secunda pomeridiana, aut stan-
dum sit tabellae Directorii diocesani, omni tempore?
II. Utrum etiam in publica seu chorali recitatione Offi-
cium incipi possit hora secunda pomeridiana?

III. Utrum hora recitandi Matutinum annumerari queat
indiscriminatim ex meridiano circulo locali, aut ex meridiang
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circulo officiali dicto «Greenwik», qui quidem anticipat horam
circuli localis, per tertiam horae partem, plus minusve?

Et Sacra eadem Congregatio ad relationem Secretarii,
exquisito voto Commissionis Liturgicae, reque mature per-
pensa, respondendum censuit:

AdI. Affirmative at primam partem negative ad secun-
dam., ot e |
AdII. Negative.
Ad III, Ad libitum,
Atque ita rescripsit, die 12 Maii 1905.

o e @ - -

S. Congregacion del Concilio

Aprobacion de la Cofradia de los legionarios
 de la Buena Prensa.

Ex Audientia, 25 Febrero.—El R P. Dueso, C. M. F,, di-

rigié 4 Su Santidad las siguientes preces:
Beatissime Pater: |

Director Piae Associationis seu confraternitatis in Ditione
Hispanica erectae sub titulo (sociorum) «Legionariorum Boni
Praeli», ad Pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, humiliter
exponit:

 Praefata Associatio erecta est duobus abhinc annis ad

fovendum in Hispania Catholicum Praelum et orationibus et
eleemosynis, Magno plausu 4 fidelibus est recepta et adcripti
. nnmerantur jam 60 millia in universa Hispania; Episcopi his-
pani Associationem ipsam summis laudibus extulerunt, quos
inter Episcopus Matriti, ubi residet consilium directivum uni-
versae Assnbiatinnis, illam cum suis statutis approbavit, ac
similiter approbavit et commendavit Cardinalis Toletanus,
Primas Hispaniae 4 Summo Pontifice constitutus supremus
moderator actionis socialis in Hispania, |

Quo vero magis firma et stabilis hujusmodi Associatio
reddatur ac magis excitentur animi fidelium ad nomem et
auxiliom praestandum huic tam utili Associationi, praefatus
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Director Sanctitatem vestram enixe rogat ut dictam Associa-
tionem approbare apostolica auctoritate dignetur,

La S. C. del Concilio ha contestado:

«Ex Audientia SSmi, diei 25 Februarii 1913 S. Congrega-
tio Concilii, attentis expositis, attentisque praesertim litteris
Emi, Cardenalis Primatis Hispaniarum et Episcopi Matriten-

sis, finem seu scoplim enuntiatae Associationis amplissime
laudamdum et commendamdum esse censuit, prout praesentis

rescripti tenore benigne sic annuente SS. D. N. Pfo PP, X
laudat atque commendat,

C. CARD. GENNARI, Praef.—O. GIORGI, Secret.—5 Marzo
I013.» | |
—T I T

S. Congregatio Consistorialis

Resolucion de una duda propuesta por el Sr. Obispo
de Orense sobre el sevvicio militar y los ordenes

sagrados
Romae die 23 Maii 1913.
Eme. ac Revme. Domine mi Ossme.

- Episcopus Auriensis dubium exposuit de agendi ratione
Episcoporum Hispaniae quoad promotionem ad S. Ordi-

nes clericorum qui post novam legem servitio militari obno-
xi sunt,

Facto verbo cum SSmo, D. N. Papa in audientia diei 16
curr , Emae Tuae mentem Summi Pontificis patefacio: ame-